

Årsredovisning

för

Virrejao AB

559185-2545

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Leksell, Styrelseledamot

2023-07-10

Styrelsen för Virrejao AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistverksamhet inom musik, bedriva författarverksamhet och DJ-verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	9 611	4 058	4 720	1 388
Resultat efter finansiella poster	4 621	-121	3 596	589
Soliditet (%)	76,9	79,7	71,3	67,1

Nettoomsättningen har ökat till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 450 027	6 708	2 506 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-811 000		-811 000
Balanseras i ny räkning		6 708	-6 708	0
Årets resultat			2 775 483	2 775 483
Belopp vid årets utgång	50 000	1 645 735	2 775 483	4 471 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 645 735
årets vinst	2 775 483
	4 421 218

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 121 218
	4 421 218

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 610 514	4 057 567
Övriga rörelseintäkter		-366 942	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 243 572	4 057 567
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 710 061	-1 321 975
Övriga externa kostnader		-1 957 135	-1 952 722
Personalkostnader	2	-875 521	-791 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 700	-64 011
Övriga rörelsekostnader		-8 234	-41 595
Summa rörelsekostnader		-4 613 651	-4 172 263
Rörelseresultat		4 629 921	-114 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 980	-5 942
Summa finansiella poster		-8 799	-5 942
Resultat efter finansiella poster		4 621 122	-120 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	150 800
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	150 800
Resultat före skatt		3 521 122	30 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-745 639	-23 455
Årets resultat		2 775 483	6 707

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	208 699
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 139	10 131
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	530 500	530 500
Summa materiella anläggningstillgångar		635 639	749 330
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		660 639	749 330
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 107 552	1 132 324
Övriga fordringar		184 812	250 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 386	72 000
Summa kortfristiga fordringar		2 527 750	1 455 230
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		185 000	185 000
Summa kortfristiga placeringar		185 000	185 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 505 209	1 652 136
Summa kassa och bank		4 505 209	1 652 136
Summa omsättningstillgångar		7 217 958	3 292 366
SUMMA TILLGÅNGAR		7 878 597	4 041 696

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 645 735	2 450 028
Årets resultat		2 775 483	6 707
Summa fritt eget kapital		4 421 218	2 456 735
Summa eget kapital		4 471 218	2 506 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	900 000
Summa obeskattade reserver		2 000 000	900 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-50 838
Leverantörsskulder		804 642	150 289
Skatteskulder		156 183	512 194
Övriga skulder		446 554	23 315
Summa kortfristiga skulder		1 407 379	634 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 878 597	4 041 696

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	323 298	303 595
Inköp	0	323 298
Försäljningar/utrangeringar	-323 298	-303 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	323 298
Ingående avskrivningar	-114 599	-60 719
Försäljningar/utrangeringar	114 599	0
Årets avskrivningar	0	-53 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-114 599
Utgående redovisat värde	0	208 699

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 392	30 392
Inköp	157 708	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 100	30 392
Ingående avskrivningar	-20 261	-10 130
Årets avskrivningar	-62 700	-10 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 961	-20 261
Utgående redovisat värde	105 139	10 131

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 500	0
Inköp	0	530 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 500	530 500
Utgående redovisat värde	530 500	530 500

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Underskrift

Göteborg 2023-06-29

Victor Leksell
Victor Leksell
Styrelseledamot